

אדמה חתמה על מזכר הבנות לרכישת הפעילות של חברת הווייפאנג בתחום הגנת הצומח

תל-אביב, ישראל ובייג'ינג, סין, 10.1.2019 – אדמה, מהמובילות בעולם בתחום הגנת הצומח ("החברה") (SZSE 000553), דיווחה היום כי התקשרה במזכר הבנות בלתי מחייב עם חברת Jiangsu Huifeng Bio Agriculture ("הווייפאנג") (SZSE 002496), יצרנית כימיקלים הממוקמת בדפנג שבמחוז ג'יאנגסו, לרכישה פוטנציאלית של חלקים משמעותיים מפעילותה בתחום הגנת הצומח.

באמצעות רכישה פוטנציאלית זו, אדמה שואפת לחזק משמעותית את עסקיה הגלובליים ובסין כאחד. מבחינה גלובלית, אדמה תהנה מאינטגרציה אנכית ותשפר את מעמדה התחרותי במולקולות מרכזיות, ובתוך כך תגדיל משמעותית את מכירתן דרך ערוצי ההפצה הגלובליים שלה. בסין, אדמה תחזק את מעמדה בזכות מובילותה המסחרית של הווייפאנג ותיק הרישויים הרחב שלה אשר משלים את זה של החברה.

הווייפאנג סיפקה לאדמה ולחברות מובילות נוספות בתחום הגנת הצומח מוצרי ביניים וחומרים פעילים, עד שבחודש מרס האחרון הופסק הייצור באתרי החברה עקב חקירת גורמי הרגולציה הסביבתית.

להבנתה של אדמה, הווייפאנג השקיעה מאז משאבים ניכרים לשם תיקון כלל הליקויים הסביבתיים התלויים ועומדים והיא נערכת עתה לחזרה לפעילות ייצור מלאה בהקדם האפשרי. כבר בחודש נובמבר האחרון, כל קווי הפורמולציה של הווייפאנג עברו בהצלחה מבדקים סביבתיים וחזרו לפעילות מלאה. לאחרונה, הווייפאנג הודיעה ששמונה מקווי הסינתזה שלה חזרו לייצור לאחר ביקורות של הרשויות הסביבתיות שאישרו את עמידתם בדרישות הרגולטוריות הסביבתיות. בנוסף, אדמה מבינה שהווייפאנג פועלת באופן נחרץ יחד עם הרשויות הרלוונטיות לזרז את השבת כלל פעילות הייצור של יתר קווי הסינתזה.

בהקשר זה, הוסכם בין שתי החברות שכל עסקה פוטנציאלית תהא כפופה לתיקון כלל הממצאים הסביבתיים אשר זוהו, כמו גם לחזרה מלאה לייצור בכלל אתריה הרלוונטיים של הווייפאנג.

הפעילות שתירכש צפויה לכלול את הפעילות המסחרית והתפעולית בתחום האגרוכימיה המתקיימות באתר המרכזי של הווייפאנג בדפנג, עם אפשרות להרחבת היקף העסקה כך שתכלול נכסים נבחרים רלוונטיים נוספים. הנכסים הרלוונטיים צפויים לעבור על ידי הווייפאנג לחברה פרטית חדשה טרם סגירת העסקה, שתירכש בהמשך על ידי אדמה.

כל עסקה פוטנציאלית תהיה כפופה להשלמת בדיקת נאותות, לחתימה על הסכמים סופיים ולקבלת האישורים הפנים-חברתיים והרגולטוריים הדרושים.

אודות אדמה:

אדמה הינה מהחברות המובילות בעולם בתחום הגנת הצומח. אנו שואפים ליצור פשטות בחקלאות, ומציעים לחקלאים פתרונות ושירותים יעילים אשר מקלים עליהם ומסייעים להם לצמוח. עם אחד מסלי המוצרים המקיפים והמגוונים בעולם אשר מורכב ממוצרים מבודלים ואיכותיים, כ- 6,600 אנשי הצוות שלנו מגיעים לחקלאים ביותר מ- 100 מדינות ברחבי העולם ומספקים להם פתרונות להתמודדות עם עשבים, מזיקים ונגעים ולשיפור יבוליהם. החברה נסחרת תחת הסימול ADAMA Ltd. (SZSE 000553). למידע נוסף, אנא בקרו אותנו בכתובת www.adama.com ועקבו אחרינו בטוויטר ב-@AdamaAgri.

אודות הוייפאנג:

חברת Jiangsu Huifeng Bio Agriculture Co. Ltd. (SZSE 002496) עוסקת במחקר, פיתוח, ייצור ומכירה של מוצרים אגרוכימיים כמו גם באחסון והובלה של מוצרים פטרוכימיים בסין. בשנת 2017 מחזור המכירות של החברה הסתכם ב-3.9 מיליארד יואן (כ-585 מיליון דולר), והרווח הנקי עמד על 408 מיליון יואן (כ-60 מיליון דולר). המכירות בתחום הגנת הצומח הסתכמו ב-3.4 מיליארד יואן (כ-506 מיליון דולר), מתוכם 2.6 מיליארד יואן (כ-389 מיליון דולר) חומרים פעילים וחומרי ביניים, ו-787 מיליון יואן (כ-117 מיליון דולר) מוצרים מפורמלים. החברה נוסדה ב-26 במאי 1989 והמטה שלה יושב בדפנג שבמחוז ג'יאנגסו, סין.